



تقویت روحیه امید و ایجاد انگیزه در دانش آموزان توسط معلمان ضروری است

فرماندار بهارستان در دیدار با جمعی از مدیران و معلمان مدارس شهر صالحیه، گفت: تقویت روحیه امید و حس پرسشگرانه و ایجاد انگیزه و نشاط در میان دانش آموزان یکی از وظایف معلمان است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان: عبدالله نوحی فرماندار بهارستان بمناسبت هفته معلم با همراهی حجت الاسلام و المسلمین موسوی امام جمعه بخش گلستان، نجفی سرپرست بخشداری گلستان و رئیس و اعضای شورای اسلامی صالحیه با حضور در تعدادی از مدارس صالحیه با مدیر و معلمان دیدار و روز معلم را تبریک گفتند.

نوحی در این دیدار ضمن تبریک روز معلم به تمام معلمان و گرامیداشت یاد و خاطره شهید مطهری از وی به عنوان یک شخصیت علمی و اخلاقی نمونه نام برد و گفت: این استاد و معلم فرزانه خدمات علمی ارزشمندی به جامعه ارائه کردند.

وی با اشاره به نقش و جایگاه معلمان در جامعه گفت: معلمان نقش مهمی در آگاهی بخشی و تعلیم و تربیت دانش آموزان بعهدہ دارند و در راستای رشد و ارتقای سطح علمی دانش آموزان و دانشجویان از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند.

نوحی نظام آموزش و پرورش را یک نظام فرهنگی عنوان کرد و گفت: انسان سازی و تعلیم و تربیت انسان های متدین، با اخلاق و بزرگ منش از اهداف و رسالت آموزش و پرورش است.

نمایندۀ عالی دولت در شهرستان گفت: در شرایط کنونی وظیفه خطیر و مهم شما، برانگیختن روحیه امید در بین دانش آموزان و جامعه بوده چرا که جوهره و ذات الهی، امید آفرینی می باشد و اینکه امید در جامعه گسترده شود تا شرایط خوبی را کسب کنیم، یک واقعیت به شمار می رود.

نوحی اضافه کرد: با امیدآفرینی می توان شرایط خاص و قابل قبولی را در جامعه فراهم آورد چرا که فضای آینده به طور قطع رو به رشد و امیدوار کننده است و در این راه نقش معلمان مدارس که می توانند کیفیت آموزشی را ارتقا ببخشند، بی بدیل خواهد بود.

وی آموزش و پرورش را یک ظرفیت مهم و بزرگ برای کار در حوزه فرهنگ برشمرد و گفت: وجود 125 هزار دانش آموز به همراه چند هزار نفر نیروی فرهنگی، یک ظرفیت بسیار بزرگ را در اختیار متولیان قرار داده است که می توان برای کاهش آسیب های اجتماعی و توسعه فرهنگی، حساب ویژه ای روی آن باز کرد.

فرماندار بهارستان در ادامه افزود: نقش اساسی معلمان در دوران کرونا بیش از پیش نمایان و معلوم شد هیچ برنامه ای نمی تواند جایگاه معلم را برای دانش آموزان پر کند.

فرماندار بهارستان با اشاره به اولویت بومی گزینی در استخدام نیروهای آموزش و پرورش، افزود: نیاز است دانش آموزان را برای ورود به دانشگاه فرهنگیان ترغیب کرد و موانع پیش رو را برداشت زیرا توسعه آموزش و پرورش با بهره گیری از نیروهای جهادی و توانمند بومی حل می شود.

نوحی در ادامه گفت: برای بالا بردن کیفیت آموزش دانش آموزان شهرستان با دبیرستان البرز از طریق ستاد توانمند سازی شهرستان هماهنگ شده که هر هفته 400 نفر دانش آموز هم می توان در این دبیرستان حضور پیدا کنند یا آگه به سایت این دبیرستان مراجعه کنند، می توانند از فیلم و برنامه های آموزشی این دبیرستان استفاده کنند.



